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3aBTpak. BecHa-neto (7-11 ner)

Mpuem nuwwy,
HavVMeHOBaHWe 6ntoaa

OmneT HaTypasibHbIl
3eNeHblil ropoLuek
Komnot n3
CyXO(PpyKTOB

Xneb NeHNYHbIN

Chbip

Badymn

ntoro

Mpuem nuwny,
HavMeHoBaHwue 6M10aa

3anekaHKa 13 TBopora
CO CrYLLEHHbIM
MOJIOKOM

Cobip

Yai1 ¢ caxapom
Xneb MweHNYHbIA
MpaAHNK

ntoro

Mpuem nuwpy,
HaMmeHoBaHve 6nroga

Kallla oBcAHaa BA3Kad
MOJIOYHadA C Mac/ioM,
caxapom

Kakao Ha mMonoke

Xneb NeHNYHbIN
Badin

HToro

1 Hepensa noHefeNbHUK

Macca
rnopLmu,

150
60

200

50
15
30
505

macca
rnopLmm,

150/20

15
200
50
65

500

macca
nopuuu,

265

200
25
25

515

MnieBble BeLlecTsa, I

OENKN  XKMpb yrneBofpl
11,02 22,73 2,29
1,92 0,12 3,96
0,44 0,02 31,7
38 0,3 20,7
3,8 4.8 0
2,52 16,68 33,3
23,5 44,65 91,95

1 Hefenst BTOPHUK

MuLeBbIe BELLECTBa, T

6eNnKM  XKupbl  YINeBofbl
40 12 37
3,8 4,8 0
14
3,8 0,3 20,7
4 5 0
51,6 22,1 71,7

1 Hefensa cpepa

MnieBble BeLlecTsa, I

GenKu  KMpbl  YI/eBOAb
8,281 9,018 38,559
38 31 25,17
19 0,15 10,35

2 5 18
15,981 17,268 92,079

JHepreTnyeckas
LEeHHOCTb, KKal

263,86
24

130,4

117

60

153
748,26

OHepreTnyeckas
LIeHHOCTb, KKasl

252

60
56
117
234

719

JHepreTnyeckas
LIeHHOCTb, KKan

269,33
145
58,5
128

600,83



1 Hepens yeTBepr

macca
Mpvem Nuww, oDLM M .
HavMeHoBaHwue 6M1oaa pumn, VILIEBbIE BELLIECTEA,
6enku XUpbl yrnesofpbl
Kalua nweHnyHasa co 150 5 6 3
C/IMBOYHbIM Mac/10M
KypbI TyLLUeHbIE B 200 20 3 ;
coyce
Orypubl cBexxue 70 0 1,85
Xneb nweHNYHbIN 50 3,8 0,3 20,7
Cobip 15 3,8 4,8 0
Komnot u3
CyXOtpYKTOB 200 0,44 0,02 31,7
Wtoro 685 43,04 44,12 95,25
1 Hepena naTHUUA
macca
Mpuem nuuy, nopuum MuieBble BeLecTsa, 1
HavMeHoBaHwue 6n1oa pumn, W W ’
6enKu Xnpbl yrnesofpbl
Kalwua rpeyHesas co 150 6 5 29
C/IMBOYHbIM Mac/1oM
Xneb MweHNYHbI 50 3,8 03 20,7
Yain ¢ caxapom 200 14
Cocucka oTBapHas 90 10,6 15,28 36,96
A6/10KO CBEXEE 150 0 0 14
Orypup! cBeXue 70 0,6 0 1,85
WToro 710 21 20,58 116,51
2 Heflens NoHeAenbHUK
macca
Mpnem nuuy, nopummn MnieBble BellecTsa, I
HammeHoBaHwue 6ntoaa c ' ’
6enkn XMpbl  Yrnesoapl
3anekaHka 13 TBopora
CO CryLeHHbIM 150 40 12 37
MOJIOKOM
Kakao Ha Mosoke 200 38 31 25,17
Xne6 NieHNYHbIN 50 3,8 0,3 20,7
A610KO CBEXEE 100 0 0 9
Macno cnnmso4Hoe 10 0,08 7,82 0,06
Wtoro 510 47,68 23,22 91,93

JHepreTnyeckas
LIeHHOCTb, KKan

210

430

10,4
117
60

130,4
957,8

SHepreTnyeckas
LIeHHOCTb, KKan

187

117
56
255,68
66
104
692,08

OHepreTnyeckas
LIeHHOCTb, KKa

252

145
117
45

73,3

632,3



Mpuem nuwn,

HaMMeHoBaHMWe 610aa  nopLuum,r

MakapoHbl 0TBapHble C
Mac/ioM C/IMBOYHbLIM

Cocucka oTBapHas
KomnoTt n3
CYyXO(PYyKTOB
Xneb6 NEHNYHBIR
3eneHbIin ropoLuek
A610K0 CcBEXEe
toro

Mprem nuwn,
HavMeHOoBaHwWe 6ntoaa

Kalua MOJ/IOYHasnA
pucoBasi C caxapom W
Mac/10M C/IMBOYHbIM
Yali ¢ caxapom

Xneb nweHNYHbIN

Cobip

Badyn

Utoro

Mpuem nuwn,

HanmeHoBaHne 6]'”0,0,8. r

Kalua rpeyHeBsas ¢
Mac/10M C/IMBOYHBIM
Kypbl, TyLLeHHble B
coyce

Orypub! cBexue
Xneb NweHNYHbIA
Kakao Ha Monoke
Chblp

Vtoro

MaccCa

150

90
200

50
60
150
700

macca
nopuuu,

265

200
25
15
40

545

Macca
nopLuu,

150

200

70
25
200

660

2 Hefensa BTOPHUK

6enku XMWPbl  Yrnesofbl
7,536 5,959 48,031
10,6 15,28 36,96
0,44 0,02 31,7
3,8 0,3 20,7
1,92 0,12 3,96
0 0 14
24,296 21,679 155,351

MneBble BeLlecTsa, I

2 Hefena cpepa

6enku

0
19
3,8

2
15,7

MnweBble BeLlecTsa, I

XWpbl  YrneBofbl
9 39
0 14
0,15 10,35
4.8 0
7 28
20,95 91,35

2 Hefaens JeTsepr

MnieBble BeLecTsa, T

GeNKU  XXUpbl  YrNeBofpbl
6,4 512 28,68

28,15 32,3 6,5
0,6 0 1,85
19 0,15 10,35
38 31 25,17
3,8 4,8 0

44,65 45,47 72,55

SHepreTnyeckas
LLeHHOCTb, KKas

276,11

255,68
130,4

117

24

66
869,19

JHepreTnyeckas
LLeHHOCTb, KKa

269

56
58,5
60
204
647,5

JHepreTnyeckas
LIEHHOCTb, KKan

187,1

430

104
58,5
145
60
891



Mprem nunLLw,
HavMeHoBaHWe 651toaa

Pbl6a, TyLLEeHHas C
OBOLLIAMY

KapTothens oTBapHoli ¢
Mac/IOM C/IMBOYHbIM

Yain ¢ caxapom
Xneb MweHNYHbI
OrypupI cBeXve
[NeyeHbe

A610KO cBEXEE
NToro

2 Heflens nNATHMUA

Macca
nopumu, MuLLEeBble BELLLECTBA, I
GENKN  KUPbl  YTNEeBOAbI
150 0,63 6,03 5,2
150 3,5 4,5 23,7
200 0 0 14
25 19 0,15 10,35
70 0,6 0 185
20 2 6 22
150 0 0 14
765 8,63 16,68 91,1

JHepreTnyeckas
LIeHHOCTb, KKan

78,2

253,06

56
58,5
104
97
66
619,16



